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Heippa Josepalainen!

Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin 24.2 hotelli Juliella, jossa käytiin läpi sääntöjen
mukaiset asiat. Yhdistyksemme johtokunta osittain uudistui. Puheenjohtajana jatkaa
edelleen Anne Keronen ja varapuheenjohtajaksi valittiin Eija Koistinen. Muut
johtokunnan jäsenet ovat Päivi Ikonen, Karo Kinnunen, Ilkka Tammi, Sonja Tynkkynen,
Maarit Korhonen, Mika Vallius sekä allekirjoittanut Jenna Vartiainen, joka valittiin
uudeksi yhdistyksen sihteeriksi.

Josepan uudeksi koulutusvastaavaksi valittiin Hilkka Nyman, sekä pentukurssi
yhdyshenkilönä toimii nykyisin Päivi Ikonen p. 050 551 1913. Myyntitarvikkeita hoitaa
Päivi Saud p. 040 742 6441.

HUOMIO!! HUOMIO!!

Infotilaisuus kesän koulutuksista ja maastolajeista pidetään Itä-Suomen
liikuntaopistolla keskiviikkona 16.4.2008 klo 18. Tilaisuudessa jaetaan
koulutusryhmät kesää varten, joten kaikkien koulutukseen haluavien läsnäolo on
erittäin tärkeää. Jäsenille lähetetään vkolla 13 jäsenmaksukuitin yhteydessä
ilmoittautumislomake maastolajeihin, joka tulisi täyttää ja palauttaa joko Hilkka
Nymanille tai Anne Keroselle 7.4 mennessä. Lomakkeen voi antaa myös kentällä ko.
henkilöille tai postittaa (pj Anne Keronen Otsonkatu 20 80130 Joensuu tai Hilkka
Nyman Harustie 1 H 3 80160 Joensuu)

JOSEPAN JÄRJESTÄMÄÄ KOULUTUSTA

Jäljentekokurssi 15.5 klo 18. Kouluttajina Ilkka Tammi ja Reijo Härkönen.
Kokoontuminen jälkiristeykseen. Lisätietoja asiasta saa Härkösen Reijolta p. 0500 179
227

Tottelevaisuuskoulutukset jatkuvat linnunlahden koulutuskentällä kesäkuun loppuun
saakka. Tiistaisin klo 18 kokoontuvat ryhmät hyvät tavat (pentukurssin käyneet ja
aloittelevat koirakot), sekä kilpailuun tähtäävät (palveluskoirien tottelevaisuus
liikkeitä harjoittelevat, BH-kokeeseen tähtäävät koirakot). Pakkasraja -15 astetta.



Vetohiihtoa voi harrastaa Pärnävaaralla maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin.
Lisätietoja Reijo Härköseltä p. 0500 179 227

JOSEPA-lehti ilmestyy seuraavan kerran kesäkuussa. Voit lähettää lehteen aineistoa;
juttuja ja kuvia koiramaisista aiheita vastaavalle toimittajalle Leena Koskelle,
leena.koski@joensuu.fi. Lehtitoimikuntaan kuuluu myös Leena Vesterelve.
Lehtitoimikuntaan tarvitaan uusia apuvoimia! Jos on kiinnostusta tulla mukaan
toimittamaan Josepa-lehteä, ota yhteyttä Leena Koskeen.

Josepan nettisivuille on avattu jäsenilmoittautumiskaavake, jonka kautta on helppo
ilmoittautua Josepan jäseneksi. Sivuiltahan löytyy palautteenantolomake tai
palautteen voi lähettää myös sähköpostitse osoitteeseen josepa.yllapito (at) josepa.fi.
Nettisivuja kannattaa seurata, sillä siellä ilmoitellaan uutisista ja tapahtumista
kaikkein nopeimmin.

Kaunista lopputalvea ja treeni-intoa !!
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